Отдел образования Администрации Цимлянского района

ПРИКАЗ

от 02.09.2020                                                                                         № 352
  О проведении конкурса
 проектов «Донской казачий край»

 В соответствии с  Планом мероприятий  по подготовке празднования 450-летию служения донских казаков Российскому государству 2020году, в целях духовно-нравственного и патриотического воспитания обучающихся в образовательных учреждениях района
                                     ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям образовательных организаций:
1.1.Провести  с 20 сентября 2020г. по 19 октября 2020г.  на базе образовательных учреждений 1этап конкурса  проектов «Донской казачий край», посвященных  празднованию 450-летию служения донских казаков Российскому государству среди учащихся 5-8классов, 9-11 классов.
 1.2. Направить работы победителей конкурса «Донской казачий край»  в МБУ ДО ЦВР по адресу г.Цимлянск, ул. Советская 50, тел 2-46-03 электронная почта  cvrcimlyansk@mail.ru . с пометкой  на конкурс.
      2.Утвердить:
  - положение о конкурсе проектов «Донской казачий край»,  посвященных   450летию служения донских казаков Российскому государству  среди учащихся 4-8, 9-11кл, (приложение №1).
 -   состав жюри  конкурса проектов, посвященных   450летию служения
донских казаков Российскому государству( приложение№2).
3.Ответственность  за организацию и проведение конкурса возложить  на        ст. инспектора  Горук Н.А.
     4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий отделом образования
Администрации Цимлянского района                                             И.В. Антипов

Надежда Александровна Горук
8(86391) 2-23-29

                                                                   Приложение №2
                                                                              к приказу отдела образования
                                                                             от 02 .09.2020 № 352

Состав жюри  конкурса проектов «Донской казачий край»

Председатель:
                   Сорокин Г.А.-      директор МБУ ДО ЦВР;
Члены жюри:
              Бушуева М.П.-      методист МБУ ДО ЦВ;
               Сыропятов Р.М.  – атаман  казачьего общества «Цимлянский юрт»
                                                   ( по согласованию);
                   Булатникова Г.Г.-  зам. атамана юрта по казачьему образованию
                                                    ( согласованию);
                   Карулина Л.И.     – методист РМК.